
щ 
УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Городецька філія «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» опорного 

навчального закладу «Словечанська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 

Словечанської сільської ради Житомирської області 

11125,Житомирська область,Овруцький район,с.Городець ,вул.Шкільна,18, тел. 54-2-99 

Тижневе навантаження вчителів на 2020-2021 н.р. 
№ 
п/п 

Прізвище, ім'я по батькові 
вчителя 

Освіта Фах Предмет Клас 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Всього годин Підпис № 
п/п 

Прізвище, ім'я по батькові 
вчителя 

Освіта Фах Предмет 

Учнів 3 5 5 5 6 7 5 12 7 

Всього годин Підпис 

1 Свинчук Ольга Василівна Вища Математика та фізика Фізика 
Алгебра 
Геометрія 

3 
2 

2 3 10 

2 Курбанбаєва Тамара 
Миколаївна 

Вища Укр.мова і літ.та 
зарубіжна літ. 

Укр.мова 
Укр.літ 

3.5 
2 

3.5 3 
2 

2 
2 

18 

І/ 3 Куліш Наталія Миколаївна Вища Історія,укр. мова і 
літ.тазаруб.літ 

Укр.мова 
Укр.літ 
Історія 
Правознавство 
Історія рідного 
краю 

2 
2,5 2 

0.5 

2,5 
2 

2,5 

0,5 

2.5 
1 

0.5 

18,5 

4 Ляшенко Віктор Іванович Вища Фізичне виховання Фізичне виховання 3 3 3 3 3 3 18 
5 Андрусович Ніна Василівна Вища Математ. та фізика Математика 

Алгебра 
Геомертія 
Фізика 

5 4,5 

2 

2,5 
2 

2 
2 

20 7 

6 Саврай Олена Володимирівна Виша Біологія Природознавство 
Біологія 
хімія 

2 
2 2 

1,5 
2 
2 

2 
2 

15,5 



7 Мазур Іван Павлович Сер. спец. Трудове навчання та 
креслення 

Трудове навчання 
Основи здоров'я 
Креслення 

2 
1 

2 
1 

1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

14 

8 Стельникович Людмила 
Федорівна 

Сер.спец. Вчитель поч. класів 4клас 18 18 

9 Федорчук Ольга Миколаївна Сер. спец. Вчитель поч ..класів 2 клас 13 13 срцК-
10 Куліш Тамара Никифорівна. Сер.спец. Вчитель поч. класів 3 класи 13 13 

11 Кікла Людмила Миколаївна Серед.спец. Вихов.дошк.закл 1 клас 13 13 
12 Федорчук Марія Анатоліївна Вища Історія,укр . мова і 

літ.та заруб, літ. 
Зарубіжна 
література 
Образотворче мист. 
Російська мова 

3 

1 

3 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

2 

0,5 

18,5 
0,25 керівник 
драматичного 
гуртка 

13 Радучич Людмила 
Антонівна 

Вища Англійська мова Англійська мова 2 2 2 2 2 10 ІГ 
14 Назарчук Яна Миколаївна Вища Початкові класи 1 -4 класи 7 10 1 18 
15 Мокійчук Ганна 

Анатоліївна 
Вища Початкові класи Педагог-

організатор 
1 ставка 

16 Кохановська Наталія 
Володимирівна 

Вища Українська мова та 
література, німецька 

мова 

Німецька мова 1 3 3 2 3 2 2 2 2 20 

17 Горбачевський Олексій 
Іванович 

Вища Вчитель історії Історія 
географія 

1,5 
2,5 2 2 1,5 

9 - 5 

18 
Олехнович Віктор 
Олександрович 

Серед.спец Музичне мистецтво 
Мистецтво 

1 1 1 
1 1 

5 
0,25 керівник 
гуртка худ. 
самод. 

лЛ 
19 Андросович Руслан Юрійович Бакалавр Вчитель фізики інформатика 1 1 1 2 2 7 ш/ 

Завідувач філії 


